

**Privind Dotarea si amenajarea
interioara a salii de festive a
Caminului de Cultuta din or.
Iargara,r-ul Leova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electromontare a scenei inclusiv materiale**

Valoarea de deviz 93 227,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In10-16A	buc	2,0000	192,278	384,556
2	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV	buc	12,0000	717,946	8 615,348
3	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV SPOT	buc	8,0000	717,946	5 743,566
4	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV SPOT	buc	4,0000	717,946	2 871,783
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg cablu VVGng3*2,5-	100 m	0,8000	1 172,127	937,702
6	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,8000	1 782,119	1 425,695
7	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe	buc	4,0000	348,266	1 393,063

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau coloana, cantitate cleme: 10 1P 100*100				
8	1-10-002-1	Circuit de formare a sectorului de semnalizare (centrala, tehnologica. locala, de avarie, de avertizate etc)	1 sector	0,0000	0,000	0,000
9	1-10-010-1	Schema de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat	buc	8,0000	0,000	0,000
10	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 30 см) Materiale marunte=1,0500	buc	12,0000	33,907	406,889
11	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4 Conector	КОМПЛ	40,0000	188,526	7 541,028
12	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7	buc	110,0000	34,986	3 848,416
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg cablu DMX206	100 m	1,2000	1 172,453	1 406,944
		<i>Total</i>	Lei			34 574,990
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				34 574,990 31 795,774
		1.2. Materiale				
14	Pret piata	Cablu VVGngLS 3*2,5-	m	80,0000	25,000	2 000,000
15	Pret piata	Teava de polietilana gofra D16	m	80,0000	8,000	640,000
16	Pret piata	Diblu 6*40	КОМПЛ	2,0000	200,000	400,000
17	Pret piata	Automat IP 20A	buc	3,0000	105,000	315,000
18	Pret piata	Conexiune si elemente forbox 6 mm	buc	6,0000	2,000	12,000

1	2	3	4	5	6	7
19	Pret piata	Cureluse p/u cablu FHS5*200	buc	6,0000	5,000	30,000
20	Pret piata	Cutie DE DIST 100*100	buc	4,0000	18,000	72,000
21	Цена рынка	Clipsa d 20mm	buc	100,0000	2,000	200,000
22	Pret piata	Cablu DMX	m	120,0000	20,000	2 400,000
		<i>Total</i>	Lei			6 069,000
		Total Materiale Inclusiv salariu				6 069,000
		<i>Total</i>	Lei			40 643,990
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				40 643,990 31 795,774

		Total	Lei	40 644,00
		Asigurarea sociala	24 %	7 630,99
		Transportul materialelor	10 %	852,49
		Total		49 127,48
		Cheltuieli de regie	76 %	24 164,79
		Total		73 292,27
		Beneficiu	6 %	4 397,54
		Total		77 689,81
		TVA	20 %	15 537,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		93 227,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Privind Dotarea si amenajarea
interioara a salii de festive a
Caminului de Cultuta din or.
Iargara,r-ul Leova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de electromontare a scenei inclusiv materiale**

Valoarea de deviz 93 227,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	372,1600	84,97	31 622,435
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,0400	84,97	173,339
Total manopera						31 795,78

Materiale:

1.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0120	2 000,00	24,000
2.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0048	2 000,00	9,600
3.	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,0011	2 000,00	2,200
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0028	2 000,00	5,600
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	2 000,00	3,200
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	2 500,00	0,250
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,2200	45,00	144,900
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,2640	15,00	3,960
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0580	15,00	0,870
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,3340	25,00	33,350
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	41,4800	10,00	414,800
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3640	100,00	36,400
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	41,4800	10,00	414,800
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2520	15,00	3,780
15.	1019852	Vopsea	kg	0,9120	35,00	31,920
16.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	2,4000	35,00	84,000
17.	111112220007	Automat IP 20A	buc	3,0000	105,00	315,000
18.	1111122200071	Conexiune si elemente forbox 6mm	buc	6,0000	2,00	12,000
19.	1111122200073	Cureluse p/u cablu FHS5*200	buc	6,0000	5,00	30,000
20.	1111122200074	Cutie DE DIST 100*100	buc	4,0000	18,00	72,000
21.	1111122200075	Clipsa d 20 mm	buc	100,0000	2,00	200,000
22.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,1600	4,00	0,640
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0500	2 000,00	100,000

24.	2811236832352	Burghiu widia	buc	10,0800	15,00	151,200
25.	2874115833871	Diblu 6*40	КОМПЛ.	2,0000	200,00	400,000
26.	31301348174-04	Teava de polietilena gofra D16	m	80,0000	8,00	640,000
27.	313013481740*4	Cablu DMX	m	120,0000	20,00	2 400,000
28.	313013481740-4	Cablu VVGng LS 3*2,5-	m	80,0000	25,00	2 000,000
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,5000	2,10	66,150
30.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0168	770,00	12,936
31.	5009030	Flanse	10 buc	0,8000	10,00	8,000
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	25,6000	2,00	51,200
33.	5009062	Papuci de cablu	buc	14,2400	3,00	42,720
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	46,0000	3,00	138,000
35.	5009090	Profil de montaj	buc	0,4000	3,00	1,200
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0167	1 000,00	16,700
37.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,9200	15,00	28,800
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,0722	100,00	207,220
39.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,8000	100,00	80,000
40.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	2,2000	25,00	55,000
41.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0500	15,00	0,750
42.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0192	100,00	1,920
43.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0121	1 200,00	14,520
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,5280	15,00	7,920
45.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	6,5000	15,00	97,500
46.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,2400	25,00	6,000
47.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2520	15,00	3,780
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	10,0040	15,00	150,060
Total materiale de constructii						8 524,85

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4700	10,00	14,700
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,0000	15,00	90,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,0000	15,00	90,000
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,9400	15,00	59,100
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,0800	15,00	16,200
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,4400	15,00	21,600
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,6480	15,00	9,720
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4700	15,00	22,050
Total utilaje de constructii						323,37

Total	Lei	40 644,00
Asigurarea sociala	24 %	7 630,99
Transportul materialelor	10 %	852,49
Total		49 127,48
Cheltuieli de regie	76 %	24 164,79

Total		73 292,27
Beneficiu	6 %	4 397,54
Total		77 689,81
TVA	20 %	15 537,97

Total deviz: 93 227,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Privind Dotarea si amenajarea interioara a salii de festive a Caminului de Cultuta din or. Iargara,r-ul Leova Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In10-16A	buc			192,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	15,00	0,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 000,00	2,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
2	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV	buc			717,946
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm	t	0,0005	2 000,00	1,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm	t	0,0002	2 000,00	0,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	15,00	0,17
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	15,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0220	15,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	15,00	5,25
3	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV SPOT	buc			717,946
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm	t	0,0005	2 000,00	1,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm	t	0,0002	2 000,00	0,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	15,00	0,17
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	15,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0220	15,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,3500	15,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
4	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV SPOT	buc			717,946
	1	Muncitor	h-om	8,3100	84,97	706,10
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	2 000,00	1,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	2 000,00	0,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0110	15,00	0,17
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	15,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0220	15,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3500	15,00	5,25
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg cablu VVGng3*2,5-	100 m			1 172,127
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	2 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	2 000,00	1,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	2 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,38
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	15,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
6	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 782,119
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 000,00	4,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	4,00	0,80
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	770,00	16,17
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	3,00	1,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	25,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
7	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 1P 100*100	buc			348,266
	1	Muncitor	h-om	3,3100	84,97	281,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	15,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	2 000,00	4,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	15,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	15,00	3,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
8	1-10-002-1	Circuit de formare a sectorului de semnalizare (centrala, tehnologica. locala, de avarie, de avertizate etc)	1 sector			0,000
9	1-10-010-1	Shema de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat	buc			0,000
10	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 30 см) Materiale marunte=1,0500	buc			33,907
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	84,97	14,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	2,10	5,51
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	15,00	12,60
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,35
11	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4 Conector	КОМПЛ.			188,526
	1	Muncitor	h-om	1,9100	84,97	162,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0260	25,00	0,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	100,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0040	15,00	0,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0180	35,00	0,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 000,00	2,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0510	3,00	0,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0040	15,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0080	15,00	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0670	15,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	15,00	0,01
12	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7	buc			34,986
	1	Muncitor	h-om	0,3800	84,97	32,29
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	2 000,00	0,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	2 000,00	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	3,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	25,00	0,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "М", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	1 200,00	0,13
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0500	15,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	15,00	0,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			1 172,453

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg cablu DMX206				
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	2 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	2 000,00	1,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	2 500,00	0,21
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
		1.2. Materiale				
14	Pret piata	Cablu VVGngLS 3*2,5-	m			25,000
	313013481740-4	Cablu VVGng LS 3*2,5-	m	1,0000	25,00	25,00
15	Pret piata	Teava de polietilana gofra D16	m			8,000
	31301348174-04	Teava de polietilena gofra D16	m	1,0000	8,00	8,00
16	Pret piata	Diblu 6*40	КОМПЛ.			200,000
	2874115833871	Diblu 6*40	КОМПЛ.	1,0000	200,00	200,00
17	Pret piata	Automat IP 20A	buc			105,000
	111112220007	Automat IP 20A	buc	1,0000	105,00	105,00
18	Pret piata	Conexiune si elemente forbox 6 mm	buc			2,000
	1111122200071	Conexiune si elemente forbox 6mm	buc	1,0000	2,00	2,00
19	Pret piata	Cureluse p/u cablu FHS5*200	buc			5,000
	1111122200073	Cureluse p/u cablu FHS5*200	buc	1,0000	5,00	5,00
20	Pret piata	Cutie DE DIST 100*100	buc			18,000
	1111122200074	Cutie DE DIST 100*100	buc	1,0000	18,00	18,00
21	Цена рынка	Clipsa d 20mm	buc			2,000
	1111122200075	Clipsa d 20 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
22	Pret piata	Cablu DMX	m			20,000
	313013481740*4	Cablu DMX	m	1,0000	20,00	20,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.